

岑溪市第一小学2025年校园文化广告清单

序号	工程项目	单位	数量	单价	合计	规格与材料	备注
1	补教室走廊学生诗词PVC框、党的教育方针、健康步道等PVC笔画	m²	1.98	580	1148.40	1. 规格：1.8x1.1米 2. 1分、2分厚PVC切割喷漆 2. 包含：设计、制作、安装、运输、税金	
2	健康步道补PVC笔画、字母	m²	0.1	450	45.00	1. 1分厚PVC切割喷漆 2. 包含：设计、制作、安装、运输、税金	
3	四、五年级班级牌等	m²	0.5	75	37.50	1. 规格：85x29x2幅 2. 户外写真光膜 3. 包含：设计、制作、安装、运输、税金	
4	科技室防撞条	m²	0.2	75	15.00	1. 规格：181x11x1幅 2. 高清车贴 3. 包含：设计、制作、安装、运输、税金	
5	五年级6班，四年级6班班牌	m²	0.14	75	10.50	1. 规格：24x58x1幅 2. 户外写真光膜 3. 包含：设计、制作、安装、运输、税金	
6	班级竖牌（1907、1910、1906、1908）	m²	0.28	75	21.00	1. 规格：49x29x2幅 2. 户外写真光膜 3. 包含：设计、制作、安装、运输、税金	
7	悦读经典封面	m²	0.3	75	22.50	1. 规格：0.56x0.52x1幅 2. 高清相纸过光膜 3. 包含：设计、制作、运输、税金	
8	二次悦读经典封面封底	m²	2.88	75	216.00	1. 规格：113x51x5幅 2. 高清相纸过光膜 3. 包含：设计、制作、运输、税金	
9	大会议室柱新时代制度补损坏	m²	0.55	580	319.00	1. 规格：0.44x1.26米 2. 双层1分厚PVC切割喷漆+户外写真光膜画面 2. 包含：设计、制作、安装、运输、税金	
10	补教室走廊学生诗词PVC框	m²	0.1	580	58.00	1. 规格：9x110 2. 2分厚PVC切割喷漆 2. 包含：设计、制作、安装、运输、税金	
11	六年级11、12、13班、二年级11班竖牌	套	4	50	200.00	1. 规格：12x29x4套 2. 三角铝合金双面科室牌+高清车贴光膜 2. 包含：设计、制作、安装、运输、税金	
12	科技室防撞条	m²	0.2	75	15.00	1. 规格：181x11x1幅 2. 高清车贴 3. 包含：设计、制作、安装、运输、税金	

岑溪市第一小学2025年校园文化广告清单

序号	工程项目	单位	数量	单价	合计	规格与材料	备注
13	1-6年级班级牌、办公室牌面等	幅	86	10	860.00	1. 规格: 12x29x86幅 2. 黑胶高清车贴过光膜 3. 包含: 设计、制作、安装、运输、税金	
14	三角铝合金科室牌	套	3	50	150.00		
15	核心PVC字	m²	3.04	480	1459.20	1. 规格: 154x197x1份 2. 1分厚PVC切割喷红漆 2. 包含: 设计、制作、高空安装、运输、税金	
16	教室走廊学生诗词PVC框	m²	1.13	580	655.40	1. 规格: 106x106x1份 2. 2分厚PVC切割喷漆 2. 包含: 设计、制作、安装、运输、税金	
17	2025年春学期教室走廊学生诗词PVC框	m²	1.42	500	710.00	1. 规格: 30x118x4套 2. 2分厚PVC切割外框喷漆+5厘厚PVC底板 2. 包含: 设计、制作、安装、运输、税金	
18	2025年春学期教室走廊学生诗词PVC框补缺损	m²	0.96	580	556.80	1. 规格: 91x105x1套 2. 2分厚PVC切割外框喷漆 2. 包含: 设计、制作、安装、运输、税金	
19	2025年春学期教室走廊学生诗词画面	m²	44.25	75	3318.75	1. 规格: 30x118x125幅 2. 户外写真光膜 2. 包含: 设计、制作、安装、运输、税金	
20	一楼诗词沁园春雪	m²	2.39	55	131.45	1. 规格: 452.4x52.8x1幅 2. 高清加厚灯布 3. 包含: 设计、制作、安装、运输、税金	
合计					9949.50		
政采优惠率下浮10%					-994.95		
总计:					8954.55		

